

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
N° 202591TP69589HEMNSL



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/01/2025 16:42

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 373521602
COTAÇÃO N° 69589 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JAN/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/01/2025	a vista	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Domingos Leite Dos Santos Leite - (19) 9998-55774 santosdom58@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	23/01/2025	01 DDL	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/01/2025	a vista	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Tharles Rodrigues - null televendas8@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/01/2025	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	18/01/2025	a vista	CIF	null
6	HDL Logistica Hospitalar Ltda UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logistica Hospitalar Ltda - (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/01/2025	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
7	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/01/2025	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-1199 Pontuamos que tais prazos são previsões e com isso pode sofrer alterações. [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/01/2025	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuário Ws Impacto - (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	Pagto Antecipado	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAtaIQobChM1wfn57LD1gAMVCTACh2DkA8nEAYASAAEgLOXFD_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. * Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI
10	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/01/2025	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

Produto Código Programação de Entrega Fabricante Embalagem Fornecedor Comentário Justificativa Preço Unitário Preço Fábrica Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário

3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;GLEIDSON não atinge faturamento minimo.	R\$ 4,2200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 211,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2450	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 122,5000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.POLIURET.20G C/DISP. (1,1X32) ROSA C/100 , INJEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;CRECIL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 516,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
43	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO P/INFUSAO GRAVITACIONAL SIMPLES - SEVEN CARE	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
45	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 27,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
62	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;UNIMAX não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
76	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	443	-	SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500, SR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;ALFALAGOS e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MED SHOP não atinge faturamento minimo.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
77	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;MEDILAR e SULMEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial. - MAEVE não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
82	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;SULMEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial. - MAEVE não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27	
											Total Parcial:	2602.0	R\$ 1.534,5000	
Total de Itens da Cotação: 91							Total de Itens Impressos: 9							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34 COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11	375	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5	CAIXA	Comercial Cirurgica	-	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		2700 Pacote	R\$ 1.242,0000	Tiago Farias De Souza

FIOS; (GAZE HIDROFILA) -
PACOTEC/800ENV C/10,
AMERICA MEDICALRioclarense
Ltda- SP23/01/2025
16:27

66	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 DPK CX C/50PARES 0212101 CA44.174, DESCARPACK	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;CRECIL não atende ao prazo de entrega/emergencial. - MAEVE não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 138,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
91	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100 UM 256C, ANADONA	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;MAEVE não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista. - UNIMAX não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,0520	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 104,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
Total Parcial:											4800.0	R\$ 1.484,0000	

Total de Itens da Cotação: 91 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 2.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTÉRIL TERMOSENSÍVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTÉRIL EM OXÍDIO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6626	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
54	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	-	168 Envelope	R\$ 1.083,6000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
55	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	-	168 Unidade	R\$ 1.108,8000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
Total Parcial:											346.0	R\$ 2.213,4000	

Total de Itens da Cotação: 91 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTÉRIL EM OXÍDIO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 25GX3,5 CX/25 - - PROCARE	unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 3,6480	R\$ 0,0000	-	75 Unidade	R\$ 273,6000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
35	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C - - DESCTEXTIL	PC	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 48,5000	R\$ 0,0000	;SUPREMA, MULTIFARMA, COOP, CM HOSPITALAR e SENSORIAL responderam incorretamente o item solicitado.	60 Pacote	R\$ 2.910,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
38	CURATIVO HIDROCOLOIDE	4070	-	CURATIVO HIDROCO	unidade	Elo	-	R\$	R\$;POLAR FIX não	40 Unidade	R\$	Tiago

EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS	EXTRA FINO 10X10 FP0107 - - POLAR FIX	Distribuicao Ltda - Epp	atende ao prazo de entrega/emergencial.	5,5800	0,0000	223,2000	Farias De Souza
HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE							23/01/2025 16:27

Total Parcial: 175.0 R\$ 3.406,8000

Total de Itens da Cotação: 91 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR, MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
57 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null	;UNIMAX não atende ao prazo de entrega/emergencial. - MEDICAMENTAL e LUNAX não atinge faturamento minimo.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000		152 Unidade	R\$ 378,4800	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
78 SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37265	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL	UND	H M Borges	null	; - MAEVE não atende as condições de pagamento, ate mesmo a vista. - MEDILAR, SULMEDIC e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
Total Parcial:											952.0	R\$ 713,4800	

Total de Itens da Cotação: 91 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
63 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70X50 C/10 UN PREMIUM 100% CELULOSE VIRGEM, Descarbox	caixa	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;SULMEDIC, SENSORIAL, ORTOM e CRECIL não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CM HOSPITALAR e MAEVE não atendem as condições de pagamento, ate mesmo a vista.	R\$ 12,6900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 634,5000	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
Total Parcial:											50.0	R\$ 634,5000	

Total de Itens da Cotação: 91 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	;MAEVE não atende as condições de pagamento, ate mesmo avista.	R\$ 0,2642	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 52,8400	Tiago Farias De Souza 23/01/2025 16:27
7 AGULHA DESC. COM	19683	-	AGULHA	UNIDADE	HOSPDROGAS	.	;MAEVE não atende	R\$	R\$		500 Unidade	R\$	Tiago

	DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011		HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR - MEDIX	COMERCIAL LTDA		as condições de pagamento, ate mesmo avista.	0,2558	0,0000		127,9000	Farias De Souza	23/01/2025 16:27		
11	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G POLAX - FAROL	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 12,1500	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 60,7500	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
17	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SAÇO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 92,0000	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/DISP SEGUR - NUSAF	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,8620	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 186,2000	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
41	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
44	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Caixa com 24 unidades	-	R\$ 7,1519	R\$ 0,0000	24 Rolo	R\$ 171,6456	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
68	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM G UN - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;MEDK, URGENCIA, SUPREMA e ELFA não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - MEDFUTURA e FIRSTLAB responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 22,0900	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 441,8000	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
69	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UN - DESCARPACK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;CRECIL respondeu incorretamente o item solicitado. - MEDK não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 21,1500	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 1.057,5000	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
79	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP - DESCARPACK	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 190,0000	Tiago Farias De Souza	23/01/2025 16:27
										Total Parcial:	1969.0	R\$ 2.389,6356		
Total de Itens da Cotação: 91 Total de Itens Impressos: 10														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
22	CATETER INTRAVENOSO	19689	-	POLYMED	CX/100UND -	Hospfar	CATETER IV	;CRECIL e	R\$	R\$	300 Unidade	R\$	Tiago

	PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE			AZUL	Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN - Val: MAIOR 12m	CIRURGICA JAW não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	2,0638	0,0000		619,1400	Farias De Souza	23/01/2025 16:27		
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN - Val: MAIOR 12m	;HOSPIDROGAS e CRECIL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,1598	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 215,9800	23/01/2025 16:27	Tiago Farias De Souza
58	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	TURMA DA MONICA	MEGA P	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRALDA MEGA P FD C/4PTX62UND - Val: MAIOR 12m	-	R\$ 0,5979	R\$ 0,0000	248	Unidade	R\$ 148,2792	23/01/2025 16:27	Tiago Farias De Souza
80	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 20ML PY S/AGULHA LS CX/250UND - Val: MAIOR 12m	;MEDILAR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,3256	R\$ 0,0000	750	Unidade	R\$ 244,2000	23/01/2025 16:27	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	1398.0	R\$ 1.227,5992		
Total de Itens da Cotação: 91						Total de Itens Impressos: 4									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
28	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 -	KT	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	-	;BIO INFINITY e PROMEDIX não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		6	Kit	R\$ 540,0000	23/01/2025 16:27	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	6.0	R\$ 540,0000			
Total de Itens da Cotação: 91						Total de Itens Impressos: 1										

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
15	AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		500	Unidade	R\$ 1.100,0000	23/01/2025 16:27	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	500.0	R\$ 1.100,0000			
Total de Itens da Cotação: 91						Total de Itens Impressos: 1										
											Total Geral:	12798.0	R\$ 15.243,9148			

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página